COMORALSA

Comercial y Agrícola Moral S.A. Casilla 4566 Guayaquil - Ecuador

Guayaquil, Diciembre 4 de 1.988

Señor Ingemiero Marcelo Moral Varas Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle, que la Junta General de Accionistas de la compañía "COMORALSA" COMERCIAL Y AGRICOLA MORAL S.A reunida en esta ciudad el día de hoy, resolvio designarlo Presidente de la compañía por un período de cinco años, co rrespondiendole de conformidad con al Artícula Décimo octavo de los estatutos sociales presidir las sesiones de Junta General de Accionistas y subrogar al Gerente en caso de falta o ausencia de Este.

La compañía "COMORALSA" COMERCIAL Y AGRICOLA MORAL S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Métario Suplente Séptimo del cantón Dr. Roberto León Varg gas el 30 de Octubre de 1.978 e inscrita en el Registro - Mercantil el 29 de Noviembre de 1.978.

Muy atentamente

NORA CHIRIBOGA DE MORAL

Acepto el cargo de Presidente de "COMORALSA" COMERCIAL Y AGRICOLA MORAL S.A.

Guayaquil, Diciembre 5 de 1.988

Ing. MARCELO MORAL VARAS

CERTIFICO: Que con fecha de hoy, se inscribió este Nombramiento de PRE SIDENTE de "COMORALSA" COMERCIAL Y AGRICOLA MORAL S. A. a foja 49.533 número 14.343 del Registro Mercantil y anotado bajo el número 20.150 - del Repertorio.- Archivándose los comprobentes de pago por Impuesto de Registro y Defense Mecional.- Gunyaquil, dies y nueve de Diciembre de mil novecientos echenta y nueve.- El Registrador Mercantil Suplemte.-